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VISTA POSTERIORE

REAR VIEW

POSIZIONE DI MONTAGGIO
MOUNTING POSITION

Kit di montaggio
Mounting kit
Cambio/Gearbox YAMZ 239

09704286013

Componenti / Components

Pos. Codice / Code Q. Descrizione / Description

1 50700101085 1 Guarnizione cambio/adattatore Gasket gearbox/adaptor

2 52800701209 1 Flangia di accoppiamento Flange

3 50600603350 1 Guarnizione OR 3350 VITON O-Ring OR 3350 VITON 

4 52500200970 1 Ingrano di innesto Sliding gear

5 50100800063 8 Rondella elastica M12 DIN 7980 Washer

6 502005-00680 2 Vite TCE M12x90 UNI 5931 Screw TCE M12x90 UNI 5931

7 50200000523 2 Vite TCE M12x114 UNI 5931 Screw TCE M12x114 UNI 5931

8 50200000336 4 Vite TCE M12x45 UNI 5932 Screw TCE M12x45 UNI 5932

9 01204............. 1 PTO - non inclusa nel kit PTO - Not included in the kit
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